GELLIUS est tenuis, quidni? quoi tam bona mater,
Tamque valens viuat, tamque venusta soror,
Tamque bonus patrius tamque omnia plena puellis
Cognatis. quare is desinat esse macer?
Qui vt nihil attingit, nisi quod fas tangere non est,
Quantum vis quare sit macer, inuenies,

NASCATUR Magus ex Gelli, matrisque nefando
Coniugio, & discat Persicum haruspicium.
Nam Magus ex matre & gnato gignatur oportet,
Si vera est Persarum impia religio,
Gnatus vt accepto veneretur carmine diuos,
Omentum in flamma pingue liquefaciens,

NON ideo, Gelli, sperabam te mihi fidum
In misero hoc nostro perditio amore fore:
Quod te cognossem bene, constantemque putarem
Aut posse a turpi mentem inhibere probro.
Sed neque quod matrem, nec germanam esse videbam
Hanc tibi, quouis me magnus cedeat amor.

Et quanuis tecum multo coniungerer vsu,
 Non satis id causa credideram esse tibi.
 Tu satis id duxti. tantum tibi gaudium in omni
 Culpa est, in quacunque est aliquid sceleris.

LESBIA mi dicit semper male, nec tacet vnquam
 De me: Lesbia me, dispeream, nisi amat.
 Quo signo? quasi non totidem mox deprecor illi
 Assidue: verum dispeream, nisi amio.

NIL nimum studeo, Caesar, tibi velle placere:
 Nec scire virum sis albus, an ater homo.
 Mentula mæchatur, mæchatur mentula. certe
 Hoc est, quod dicunt, Ipsa olera olla legit.

SMYRNA mei Cinnæ nonam post denique messem
 Quam cæpta est, nonamque edita post hiemem,
 Millia quum interea quingenta Hortensius vno

Smyrna cauas Atracis penitus mitteretur ad vndas.
 Smyrnam incana diu secula peruoluent.
 At Volusij annales apuam porgentur ad ipsam,
 Et laxas scombris sæpe dabunt tunicas.
 Parua mei mihi sunt cordi monimenta laboris.
 At populus tumido gaudeat Antimacho.

SI quicquam mutis gratum acceptumue sepulchris
 Accidere a nostro, Calue, dolore potest,
 Quo desiderio veteres renouamus amores,
 Atque olim missas flemus amicitias:
 Certe non tanto mors immatura dolori est
 Quintilia, quantum gaudet amore tuo.

E. iiii.

NON, ita me diu amant, quicquam referre putauit,
 Vtrumne os an culum olfacerem Emilio.
 Nil immundius hoc, nihiloque immundius illud.
 Verum etiam culus mundior, & melior.
 Nam sine dentibus est, hoc dentis se sequipedalis,
 Ginguas vero ploxemi habet veteris.
 Præterea rictum, qualem defessus in æstum
 Meientis mulæ cunnus habere solet.
 Hic futuit multas, & se facit esse venustum.
 Et non pistrino traditur, atque asino?
 Quem si qua attingit, non illam posse putemus
 Ægroti culum lingere carnificis?

IN te si quicquam, dici pote, putide victi,
 Id quod verbosis dicitur, & fatuis:
 Ista cum lingua, si vsus veniat tibi, possis
 Culos & crepidas lingere carbatinas.
 Si nos omnino vis omnis perdere victi,
 Dicās: omnino quod cupis efficies.